PAGE
2

[image: image1.png]

Республика  Карелия

Министерство  здравоохранения и социального развития

ПРИКАЗ

от « 10 » января 2012 года
 №  5
г. Петрозаводск
О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия 18 марта 2011 года № 372

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст.3215; 2006, № 6, ст.636; 2007, № 10, ст.1151; № 16, ст.1828; № 49, ст.6070; 2008, № 13, ст.1186; № 30, ст.3616; № 52, ст.6235; 2009, № 29, ст.3597, ст.3624; № 48, ст.5719; № 51, ст.6150, 6159; 2010, № 5, ст.459; № 7, ст.704), структурой Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия, утвержденной распоряжением Главы Республики Карелия от 10.01.2012 года № 1-р, п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в перечень должностей государственной гражданской службы Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс, утвержденный приказом Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия от 18 марта 2011 года № 372 «Об утверждении перечня должностей» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2011, № 4, ст.593) изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

Министр                                                                                     В.В.Улич

Приложение
к приказу Министерства

здравоохранения и социального

развития Республики Карелия
от «10» января 2012года № 5
Перечень

должностей государственной гражданской службы Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс

Первый заместитель Министра
Заместитель Министра
Начальник управления организации медицинской помощи

Начальник управления правового, кадрового обеспечения и организации работы

Начальник отдела мобилизационной подготовки

Ведущий специалист отдела мобилизационной подготовки

Специалист 1-й категории отдела мобилизационной подготовки

Начальник отдела управления финансами

Начальник общего отдела

Начальник отдела развития информационно – коммуникационных технологий
Ведущий специалист отдела развития информационно – коммуникационных технологий

Ведущий специалист отдела развития материальной – технической базы учреждений
Начальник отдела государственной службы и кадров

Главный специалист отдела государственной службы и кадров

_1024811681